
ELITNÍ CENY TÝDNE  30. 6. – 6. 7. 2014 27/2014

11

AKCE NA FILTRY
50% SLEVA
Vážení zákazníci,

v tomto týdnu vám nabízíme kompletní sortiment filtrů UFI pro osobní a lehké 
užitkové vozy za skvělé akční ceny. 
Skladem máme více než 1 000 různých položek olejových, vzduchových a palivo-
vých filtrů značky UFI FILTERS, které nyní můžete nakoupit se SLEVoU 50 %!

Příklady akčních cen – celkem více než 1000 položek skladem

Popis zboží Příklady použití Obj. číslo Běžná MOC
bez DPH

Akční cena 
bez DPH

Olejový filtr FORD FOCUS II 2.0TDCI, PEUGEO 307, 407 2.0HDI, 
CITROEN C4, C5 2.0HDI, VOLVO S40, V50 2.0D … 25.060.00 283 Kč 142 Kč

Olejový filtr ŠKODA FABIA 1.2HTP, SEAT, VW … 25.029.00 144 Kč 72 Kč

Palivový filtr FIAT 1.3/1.9 JTD, OPEL AGILA, ASTRA 1.3CDTI, 
1.9CDTI (OE UFI) ... 60.H2O.00 687 Kč 344 Kč

Palivový filtr PEUGEOT, CITROEN 2.0HDI … 26.003.00 505 Kč 253 Kč

Palivový filtr ŠKODA OCTAVIA II 1.9TDI, 2.0TDI, VOLKSWAGEN 
PASSAT B6 1.9TDI, 2.0TDI 05- (OE UFI) … 26.007.00 702 Kč 351 Kč

Vzduchový filtr FORD GALAXY II, S-MAX 1.8TDCI, 2.0TDCI … 30.331.00 382 Kč 191 Kč

Vzduchový filtr FORD TRANSIT DI, TDDI, TDCI … 30.155.00 292 Kč 146 Kč

Vzduchový filtr ŠKODA FABIA I 1.2HTP 12V, SEAT IBIZA, VW POLO 
… 30.165.00 379 Kč 190 Kč

Vzduchový filtr ŠKODA FABIA II, ROOMSTER 1.2TSI, 1.6TDI, AUDI 
A1, SEAT IBIZA, VW POLO 1.2TDI, 1.6TDI (OE UFI) 27.621.00 475 Kč 238 Kč

Vzduchový filtr ŠKODA OCTAVIA II 1.9TDI, 2.0TDI, AUDI, SEAT, VW 
… 30.187.00 413 Kč 207 Kč



22

Věděli jste například, že UFI FILTERS je …?

Další zajímavosti o UFI FILTERS …

•	 3. největší dodavatel filtrů pro automobilový průmysl v Evropě (60 milionů vyrobených filtrů / rok).
•	 OE dodavatel pro více než 40 výrobců automobilů (např. skupina FIAT včetně Ferrari, skupina Volks-

wagen včetně Škoda, GM/Opel, Peugeot-Citroen, Ford, Hyundai-Kia …).
•	 Světový leader v oblasti filtrace nafty (např. řada unikátních naftových filtrů H2O).
•	 Dodavatelem high-tech filtrů pro motoristický sport (např. Formule 1, vytrvalostní závody FIA WEC, 

MotoGP), armádu, aerospace …
•	 Cenově nejdostupnější značka filtrů, kvalitativně srovnatelná s OE.

Společnost UFI FILTERS spa byla založena v roce 1972, v Nogarole Rocca (Verona) v Itálii, v té době pod 
názvem Universal Filters Italiana, s cílem dodávat filtrační systémy pro automobilový trh. V současné 
době jde o výrobní skupinu s rozmanitými aktivitami na pěti kontinentech - od výroby filtrů pro prvo-
výrobu, výrobu originálních náhradních dílů, až po filtry pro aftermarket – která dnes patří mezi největší 
evropské výrobce filtrů pro automobilový průmysl.

Aktuálně UFI zaměstnává více než 2 000 zaměstnanců po celém světě. V současné době, kromě závodů 
a kanceláří v Itálii (celkem 4), má UFI své výrobní závody také v Číně, Jižní Korei, Japonsku, Indii a Tunisku. 
Tzv. front offices, tj. zastoupení přímo u výrobců automobilů, jsou v Turíně (pro Fiat a Iveco), ve Wolfs-
burgu (pro Volkswagen a Audi), v Rüsselsheimu (pro Opel), v Göteborgu ve Švédsku (pro Scanii a Volvo), 
v korejském Soulu (pro GM, Chevrolet, Hyundai a Kia), v americkém Detroitu (pro Daimler), a také v To-
kiu pro vývoj na japonském trhu. Výroba filtrů je rovnoměrně rozdělena mezi dodávky do prvovýroby 
(OEM), dodávky originálních náhradních dílů (OES) a výrobu pro aftermarket.
 
Oddělení High Tech Division se stará o vývoj filtračních systémů pro “extremní” aplikace, jako např. ná-
mořnictví, letectví, obrana a motoristický sport – např. Formule 1 (tým Ferrari), MotoGP (např. tým Du-
catti), FIA WEC (tým Audi). Trvalý vývoj avantgardních řešení, vyžadovaných v oblasti extrémní filtrace 
umožnil high-tech oddělení získat vysokou odbornost, která se následně přenáší do standardních vý-
robků UFI FILTERS.

Díky propracovanému systému logistiky se UFI FILTERS může pochlubit dlouhodobě vynikající schop-
ností a rychlostí dodávek filtrů, což v konečném výsledku zajišťuje nadstandardní dostupnost těchto 
filtrů pro vás, zákazníky ELIT CZ.



TÝDEN ČISToTY S ELITem
XT Průmyslové utěrky modré
Kvalitní průmyslové utěrky pro všestranné použití, výborná savost, 2-vrstvé, 1 200 
útržků 24 x 24 cm, návin role 290 m, 1 role v balení.
obj. kód: XT ITBL290, AKČNí CENA 229 Kč !

XT Průmyslové utěrky bílé, 2 ks
Kvalitní průmyslové utěrky pro všestranné použití, výborná savost , 
100% celulóza, 2-vrstvé, 1.000 útržků 25x25 cm, návin role 250 m, 2 role v balení.
obj. kód: XT ITWH250, AKČNí CENA 369 Kč !

Akční set obsahuje:
•	 2 x 4L Swarfega Red,
•	 1 x 4 litrový dávkovač s doživotní zárukou ZDARMA,
•	 1 x baseballovou čepici ZDARMA.

•	 Mytí silně znečištěných rukou
•	 Swarfega Red – Vynikající čistič rukou s granulemi; pro 

autoservisy, technické služby a průmysl

Při koupi 2 x 4L Swarfega Red získáte 4 litrový dávkovač s doživotní 
zárukou ZDARMA a navíc ještě baseballovou čepici gratis!

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

NOVINKY
V SORTIMENTU

DÁREK

Objednací
číslo Obsahuje Běžná 

MO cena
Běžná MO 

cena balíčku Akční cena Ušetříte

XT ITBL290 XT Průmyslové utěrky modré 299 Kč 229 Kč 31 %

XT ITWH250 XT Průmyslové utěrky bílé, 2 ks 499 Kč 369 Kč 35 %

UNI SET

2 ks patrony čističe rukou DEB Swarfega Red 958 Kč

1157 Kč 799 Kč 45 %Dávkovač DEB Cleanse s doživotní zárukou 199 Kč

ZDARMA: baseballová čepice 0 Kč

http://ecat.elit.cz

